天津市滨海新区茶淀街道关于调整

安全生产委员会组成人员的通知

街属各单位、各机关科室、各村（居）委会：

为切实加强对安全工作的组织领导，根据实际工作需要和人员变动情况，经街工委、办事处研究决定对茶淀街安全生产委员会成员进行调整。现将调整后的组成人员名单通知如下：

主      任：李桂杰    吴  山

常务副主任：高建业

副  主  任：孙月莉    李玉新    刘秀会    张希瀛

李昌林    陈化国    杨青松    胡  刊

刘国力    曹丽英    李学川    刘  勇
                邵明东    张建民    张国成
委      员：索  航    赵淑娟    张建芸    郑洪达
赵丽莎    张竹青    王  军    程  晖
李吉亮    刘东华    崔文茜    苏景来
                白金梁    张玉海    邓君红    张  玥

                许贵山    裴胜东    刘长丽    阚立富
王  丹    白如香    王冰蝉    任  怡
田  正    郑学军    张金鹏    谭振生
李连云    孙  彤    李洪利    王雅宁
陈淑媛    黄晓梅    赵  晖    苏  艳
邱金花    梁宏玲    陈云霞    刘  艳
张  茹    李淑梅    徐  瑾    苗如红
街安全生产委员会办公室设在街公共安全办公室，办公室主任由索航同志兼任。
                          茶淀街安全生产委员会

                             2021年8月17日
PAGE
4